
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
z.  Bashkim Xhepa,  z.  Dashamir  Xhepa,  znj.  Liri  Xhepa,  z.  Arqil  Xhepa,  z.  Oltjan
Xhepa, z. Rikeld Xhepa, z. Marius Xhepa dhe z. Romeo Xhepa.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 3408 regjistri, datë 03.12.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 45019 prot., datë 05.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:
 
Palë paditëse:                     Prefekti i Qarkut Tiranë

Palë e paditur:                   Bashkia Tiranë, Sokol Xhepa, etj.

Persona të tretë:                ZVRPP Tiranë

Objekti:                               Shfuqizim AMTP-së, etj.

Data dhe ora e seancës:     26.12.2018, ora 10:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 
Bashkim Xhepa, z. Dashamir Xhepa, znj. Liri Xhepa, z. Arqil Xhepa, z. Oltjan Xhepa, 
z. Rikeld Xhepa, z. Marius Xhepa dhe z. Romeo Xhepa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit
të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
znj. Emanuela Pogaçe dhe z. Arben Xhepa.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 3408 regjistri, datë 03.12.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 45020 prot., datë 05.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Pala Paditëse:                     Prefekti i Qarkut Tiranë

Pala e Paditur:                   Bashkia Tiranë, Sokol Xhepa, etj.

Person i tretë:                    ZVRPP Tiranë

Objekti:                             Shfuqizim AMTP-së...

Data dhe ora e seancës:    26.12.2018, ora 10:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Emanuela Pogaçe dhe z. Arben Xhepa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
shoqërinë tregtare “Alb-Ducros MABA” sh.p.k., me administrator z. Genci Guga.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 3964 regjistri, datë 19.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 45016 prot., datë 05.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Pala Paditëse:                     Bashkia Vorë

Pala e Paditur:                   Shoqëria tregtare “Alb-Ducros MABA” sh.p.k.

Persona të tretë:                 MBZHR, MIE

Objekti:                               Ndryshim kontrate, etj.

Data dhe ora e seancës:     12.12.2018, ora 10:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
tregtare “Alb-Ducros MABA” sh.p.k.,  me administrator z.  Genci  Guga, në tabelën e
shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
znj. Limone Rosa, z. Levend Xhepa dhe z. Mustafa Xhepa.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 3408 regjistri, datë 03.12.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 45017 prot., datë 05.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Pala Paditëse:                     Prefekti i Qarkut Tiranë

Pala e Paditur:                   Bashkia Tiranë, Sokol Xhepa, etj.

Person i tretë:                    ZVRPP Tiranë

Objekti:                             Shfuqizim AMTP-së...

Data dhe ora e seancës:    26.12.2018, ora 10:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Limone Rosa, z. Levend Xhepa dhe z. Mustafa Xhepa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit
të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
z. Gëzim Xhepa, z. Ahmet Xhepa, znj. Sherife Hysa (Xhepa), z. Fatos Xhepa, z. Alban
Xhepa, znj. Zamira Xhepa dhe z. Eduart Xhepa.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 3408 regjistri, datë 03.12.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 45018 prot., datë 05.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Pala Paditëse:                     Prefekti i Qarkut Tiranë

Pala e Paditur:                   Bashkia Tiranë, Sokol Xhepa, etj.

Person i tretë:                    ZVRPP Tiranë

Objekti:                             Shfuqizim AMTP-së...

Data dhe ora e seancës:    26.12.2018, ora 10:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gëzim
Xhepa, z. Ahmet Xhepa, znj. Sherife Hysa (Xhepa), z. Fatos Xhepa, z. Alban Xhepa,
znj. Zamira Xhepa dhe z. Eduart Xhepa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit
dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për
znj. Flutura Hoxha (Kazazi).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Civile), me nr. 4408 vendimi, datë 04.12.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 45063 prot., datë 06.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                          Hamit Tagani, etj.

I Paditur:                      ATP Tiranë, etj.

Person i tretë:               Avokatura e Shtetit

Objekti:                         Shfuqizim vendimi.

Gjykimi është kryer në mungesë të Flutura Hoxha (Kazazi)

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Flutura Hoxha (Kazazi), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve
për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Jurgen Halitaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 4309 A, datë 05.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
45123 prot., datë 06.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Personit të interesuar:       Jurgen Halitaj

Objekt:                       Pushimin e procedimit penal nr. 4012, datë regjistrimi 22.05.2018.

                                  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Jurgen
Halitaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Emanuel
Gjoka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 4319 akti, datë 03.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 45109 prot., datë
06.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

I Pandehuri:                                                     Emanuel Gjoka

Akuzuar:                                                          Për veprën penale “Dhunë në familje”

Data dhe ora e paraqitjes pranë Gjyktës:     20.12.2018, 13:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Emanuel  Gjoka,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Përmet  për  subjektin
“ASTER” sh.p.k., përfaqësuar nga administratorja znj. Alketa Isufi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet,
me nr. 963 prot., datë 04.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 45070 prot., datë
06.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditëses:           Albtelekom sh.a.

I Paditur:          ASTER sh.p.k.

Objekt:             Përmbushje detyrimi kontraktor, etj.
                                                               

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për subjektin
“ASTER”  sh.p.k.,  përfaqësuar  nga  administratorja  znj.  Alketa  Isufi, në  tabelën  e
shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


